森づくりグループ活動支援推進事業実施要領
（様式）

　　　　　　　　この要領は、平成３０年度の事業から適用する。
様式１

平成　　年度「森づくりグループ活動支援推進事業」

助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年度に「森づくりグループ活動支援推進事業」による助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額

金　額　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
（１）□　申請する団体の概要　（様式第1号の附）

（２）□　活動の計画表　　（様式第２号）

（３）□　収支の計画表　　（様式第3号）

（４）□ 「静岡森づくり貢献認定証」の写し

（５）□ 「森づくり県民大作戦」参加申出書（県の受付印あり）の写し
【※関係書類の添付を □ で確認してください。】

様式１の附

申請する団体の概要

	団体
	名称：
代表者名：
	団体の住所：
代表者のTEL：

	連絡先

（事務担当）

	氏名：

携帯番号：

固定TEL：
	送付先住所：

🏣

E-mail：

１　団体名等

※担当者の氏名及び連絡可能なTEL番号、E-mailアドレスを記載してください。

２　団体の体制

	構成員（会員）数
	　　　　人
	会計担当者氏名

	規約等の有無
	有・無
	装備等の管理責任者氏名

３　団体の活動実績

	年間の活動回数
	平均：　　　　回／年

	静岡森づくり貢献認定証
	該当を○　　【 マスター ・ アドバンス ・ エンジョイ ・ なし 】

４　緑の募金の助成事業の実績（過去3年）

	平成　　年
	　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	平成　　年
	　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	平成　　年
	　　　　　　　　　　　　　　　　事業

５　団体として所有する機材・装備等

	名称
	所有台数
	左の内募金事業の助成を受けたもの

	チェンソー

	台（購入年度　　）

	刈り払い機

	台（購入年度　　）

	その他の動力機械等
名称：

	台（購入年度　　）

【注】該当がない項目は「なし」又は「―」を記載する。

様式２

活動の計画表

１　実施する活動の概要

	活動の区分
	活動の目的・概要など
	面積

	保育活動

	ha

	その他の活動

	ha

２　実施する活動

	時期

月日
	活動場所
	活動内容
	摘要

	参加者数
	大作戦

	回数
	回

注１：森づくり県民大作戦への参加は、摘要欄に次を記入する。

・◎印：秋の森づくり県民大作戦重点期間（9月１５日～12月15日）
・☆印：公募

・○印：その他の県民大作戦活動
様式３

収支の計画表

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	摘　要

	助成金

他の助成金等

自己資金

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	内　容
	予算額
	摘　要

	森林整備活動費

　　小　計

	森林環境教育費
　　小　計

	資機材費
　　小　計

	合　計

様式４

平成　　年度「森づくりグループ活動支援推進事業」

実績報告書

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　　　　　　　　様

所在地

団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　月　日付けSGB第　　－　　号により助成金交付の決定を受けた「森づくりグループ活動支援推進事業」の活動が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　【関係書類】
（１）□　活動の実績表　　　（様式　第５号）

（２）□　収支の実績表　　　（様式　第６号）

（３）□　支出に関する領収書等の写し
（４）□　活動成果の整理表　（様式　第７号）

（５）□　活動の状況写真

（６）□　参加者募集チラシ、新聞記事など
【※関係書類の添付を □ で確認してください。】

様式５

活動の実績表

１　実施した活動の概要

	活動の区分
	活動の概要
	面積

	森林整備

	ha

	森林環境教育

	ha

２　実施した活動

	月日
	活動場所
	活動内容
	摘要

	参加者数
	県民大作戦

	回数
	回

注１：森づくり県民大作戦への参加は、摘要欄に次を記入する。

・◎印：秋の森づくり県民大作戦重点期間（9月１５日～12月15日）

・☆印：公募

・○印：その他の県民大作戦活動

様式６

収支の実績表

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	決算額
	摘　要

	助成金

他の助成金等

自己資金

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	内　容
	決算額
	摘　要

	森林整備活動費
　　小　計

	森林環境教育費

　　小　計

	資機材費

　　小　計

	合　計

注１：収入の部と支出の部の合計を一致させる。
注２：「摘要欄」には、購入品目名、数量・単価、資機材の規格等を具体的に記載する。

注３：助成対象については「領収書（写し）」を整理し添付する。

・また、購入した品目の明細が分かる「納品明細書」等を添付する。

・摘要欄に記載する品目・単価等と照合できるようNo付けする。
様式７

活動成果の整理表

	事　業　名
	　平成　　年度 「森づくりグループ活動支援推進事業」

	実施団体名

	区　　　　　　分
	数　　　　量
	備　　　考

	１）苗の植付け
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	２）苗の配布
	　　本

	内訳
	苗　　　木

	草花の苗

	３）森林の整備・保全の面積
	ha

	内訳
	植　　　付

	下　　　刈

	除伐・間伐

	その他

	４）参加人数（延べ人数）
	　　 　人

	内訳
	植樹･森林整備活動等

	イベント等（入場者数）

※　数量の欄で該当がない場合は横線を記入してください。

※　内訳が分からない場合は合計欄のみ記入してください

様式８

平成　　年度「森づくりグループ活動支援推進事業」助成金

請 求 書（概算払）

金　　　　　　　　　　　　円也

平成　　年　月　日付けSGB第　　－　　号により交付の決定を受けた「森づくりグループ活動支援推進事業」助成金について上記のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　　　　　　　　様

所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印
· 振込先
	（フリガナ）

金融機関名

	1. 銀行   2. 金庫   3. JA
〇をおつけください

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支 店

	口座の種類
	　普通　　当座
〇をおつけください
	口座番号

	（フリガナ）

口 座 名 義

　　　　(注)　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。
様式９

平成　　年度「森づくりグループ活動支援推進事業」助成金

請 求 書（実績確定払）

金　　　　　　　　　　　　円也

平成　　年　月　日付けSGB第　　－　　号により交付の確定を受けた「森づくりグループ活動支援推進事業」助成金として、上記のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　　　　　　　　　様

所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印
· 振込先

	（フリガナ）

金融機関名

	1. 銀行   2. 金庫   3. JA
〇をおつけください

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　支 店

	口座の種類
	　普通　　当座
〇をおつけください
	口座番号

	（フリガナ）

口 座 名 義

　　　　(注)　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。